
Baustellenfahrplan Seehas 28.- 29. April 2024 

Konstanz - Singen - Engen

Zugtyp S6 S6
Zugnummer 87720 87722
Verkehrstag So, Mo So, Mo
Konstanz ab 22:33 23:33
Konstanz-Petershausen 22:36 23:36
Konstanz-Fürstenberg 22:38 23:38
Konstanz-Wollmatingen 22:40 23:40
Reichenau (Baden) 22:42 23:42
Hegne 22:44 23:44
Allensbach 22:47 23:47
Markelfingen 22:52 23:52
Radolfzell an 22:54 23:54
Radolfzell ab 22:56 23:56
Böhringen-Rickelshausen 22:59 23:59
Singen Industriegebiet 23:03 0:04
Singen (Hohentwiel) / Maggi an 23:06 0:06
Singen (Hohentwiel) ab 0:10
Singen Landesgartenschau 0:12
Mühlhausen (b Engen) 0:17
Welschingen-Neuhausen 0:20
Engen an 0:22

28. - 29. April

xx Zug verkehrt zu einer geänderten Uhrzeit



28.-29. April
Zugtyp S6
Zugnummer 87717
Verkehrstag So, Mo
Engen ab 22:33
Welschingen-Neuhausen 22:36
Mühlhausen (b Engen) 22:39
Singen Landesgartenschau 22:44
Singen (Hohentwiel) an 22:46

Singen (Hohentwiel) / Maggi ab 22:47
Singen Industriegebiet 22:50
Böhringen-Rickelshausen 22:53
Radolfzell an 22:56

Radolfzell ab 22:57
Markelfingen 23:00
Allensbach 23:04
Hegne 23:07

Reichenau (Baden) 23:10
Konstanz-Wollmatingen 23:12
Konstanz-Fürstenberg 23:14
Konstanz-Petershausen 23:16
Konstanz an 23:20

Legende

Engen - Singen - Konstanz

xx Zug verkehrt zu einer geänderten Uhrzeit




